
Jelgavas Valsts 
ģimnāzijas 
bibliotēkas 
2022.gadā 

abonētie preses 
izdevumi



Annas psiholoģija
● Žurnāls, kas atraktīvā formā atbild uz jautājumiem, 

kurus uzdod dzīve. 
● Labāko Latvijas psihologu padomi.
● Modernā ezotērika.
● Risinājumi un iedvesma - žurnāls katram, kurš vēlas 

dzīvot un justies labāk. 

 Periodiskums: iznāk vienu reizi 2 mēnešos. 



Ārsts.lv
● Vesels cilvēks  ir veselas vides stūrakmens. 
● Mūsdienu dzīves ritmā nepieciešama informācija, kas 

ļauj saskatīt likumsakarības - ka veselība, labsajūta un 
harmoniska dzīve ir daudzu komponentu kopums. 

● Medicīna ir saistīta ar ekoloģiju, pārtikas rūpniecību, 
enerģijas ražošanu un citām dzīves jomām.

● Ārsts.lv ļauj apzināt cilvēku kā vienotu veselumu – 
fizisku, garīgu un emocionālu būtni, personību.

Periodiskums: Iznāk vienu reizi mēnesī.



Skola & ģimene
● Noderīgs, aizraujošs informācijas avots gan ģimenēm, 

gan arī pedagogiem.
● Par skolām, par izglītības politiku, par bērnu 

audzināšanu skolā un mājās, par vecāku savstarpējām 
attiecībām. 

● Katrā numurā intervijas ar kādu izglītībā iesaistītu 
personību un kādu lielisku ģimeni, kas dalīsies ar 
saviem audzināšanas un sadzīvošanas noslēpumiem.

Periodiskums: iznāk vienu reizi 2 mēnešos. 



IR
● Neatkarīgs nedēļas žurnāls par svarīgāko politikā, 

ekonomikā un kultūrā. 
● Tajā lasāmi kompetenti viedokļi, nozīmīgi atklājumi, 

unikāli dzīvesstāsti un iedvesmojošas idejas, kas spēj 
mainīt pasauli.

Periodiskums: iznāk vienu reizi nedēļā. 



Ir domuzīme

● Žurnāls latviešu literatūras, publicistikas un vēstures 
interesentiem. 

● Tajā rakstīts par kultūras norisēm Latvijā, publicēti 
jaunākie literārie darbi, aktualizēts literatūras klasiķu 
veikums, kā arī veicinātas diskusijas par aktuālām 
tēmām.

Periodiskums: iznāk vienu reizi 2 mēnešos. 



Kultūrzīmes
● Nozīmīgākie nedēļas kultūrfakti,
● Intervijas ar interesantām kultūras personībām.
● Analītiski, izglītojoši un pētnieciski raksti.
● Jaunāko teātra izrāžu vērtējumi.
● Aprakstītas izstādes, filmas, grāmatas, mūzikas 

notikumi, informācija par jaunāko un vērtīgāko visās 
kultūras jomās gan novados, gan Rīgā.

Periodiskums: iznāk vienu reizi nedēļā. 



Kultūras diena
● Iknedēļas kultūras izdevums kultūras baudītājiem, kas 

atspoguļo Latvijas un pasaules kultūras dzīvi, 
tendences. 

● Intervijas.
● Teātris.
● Recenzijas.
● Anotācijas.
● Grāmatas, mūzika, māksla, kino apraksti.

Periodiskums: iznāk vienu reizi nedēļā. 



GEO
● Žurnāls apkopo pasaules labāko žurnālistu reportāžas 

par jaunākajiem zinātnes atklājumiem vēsturē un 
etnogrāfijā, ekoloģijā un ekonomikā, psiholoģijā un 
medicīnā, ģeogrāfijā un astronomijā.

● Šī ir unikāla iespēja kopā ar profesionāliem 
reportieriem un fotogrāfiem ielūkoties mūsdienu 
pasaules visapslēptākajos nostūros gan tiešā, gan 
pārnestā nozīmē. 

● GEO ne tikai paplašina zināšanas par apkārtējo pasauli, 
bet arī palīdz izprast un izskaidrot daudzus tajā 
notiekošos procesus.

Periodiskums: iznāk vienu reizi 2 mēnešos. 



Ilustrētā 
zinātne+Ilustrētā 
vēsture+Ilustrētā 

junioriem
● Ilustrētā Zinātne - žurnāls par jaunāko zinātnē! 

Pārsteidzoši atklājumi, tehnoloģiju jaunumi, neparastas 
dabas parādības, ekspedīcijas.

● Ilustrētā Pasaules Vēsture - populārzinātnisks, bagātīgi 
ilustrēts izdevums par vēsturi - lielākajiem civilizācijas 
pavērsieniem, kariem, valdniekiem, politiķiem un tautu 
likteņiem, pasaules apgūšanu un kultūras vēstījumiem 
nākotnei. 

● Ilustrētā Junioriem - mēneša žurnāls zinātkāriem bērniem 
un jauniešiem! Noderēs bērniem gan skolas gaitās, gan 
lasīšanai kopā ar visu ģimeni.

Periodiskums: Iznāk 36 reizes gadā.



Leģendas
● Seni un jauni stāsti, kas jāzina! 
● Katru mēnesi stāsti par izciliem cilvēkiem un 

leģendāriem notikumiem! 
● Ik numurā atrodami aizraujoši, bagātīgi ilustrēti stāsti 

par Latvijas un pasaules notikumiem.

Periodiskums: iznāk vienu reizi mēnesī. 



Ieva
IEVĀ vari izlasīt par visu, kas Tev svarīgs:
● Labsajūtu/veselību.
● Skaistumkopšanu un attiecībām.
● Sasniegumiem, kultūru, aktualitātēm.
● Atklātas intervijas ar dažādu jomu pārstāvjiem. 
● Iedvesmojoši dzīvesstāsti.
● Gardu ēdienu receptes.

Periodiskums: iznāk vienu reizi nedēļā. 



Ievas virtuve
● Pārbaudītas un uzticamas ēdienu receptes iesācējiem un 

ilgstošiem gatavotājiem.
● Receptes darbdienām un  brīvdienām.
● Iepirkšanās padomi.
● Labāko produktu un virtuves rīku topi
● Gatavošanas knifi.

Periodiskums: iznāk vienu reizi mēnesī. 



Una
● Par sievieti pasaulē, ko rada viņa pati! Žurnāls 

modernai un mērķtiecīgai sievietei! 
● Intervijas ar intriģējošām un spēcīgām personībām, 

sarunas ar cilvēkiem, kurus nav iespējams nepamanīt!
● Ik numurā atklātas sarunas, iedvesmojoši dzīvesstāsti, 

ieteikumi sevis pilnveidošanai un veiksmīgākai 
karjerai!

Periodiskums: iznāk vienu reizi mēnesī.



Kā būt laimīgai!
● Žurnāls, kas iedrošina, iedvesmo, izglīto.
● Tas liek ieskatīties sevī, sniedz noderīgus un praktiskus 

padomus, kā būt laimīgai katru dienu.

Periodiskums: iznāk vienu reizi ceturksnī.



Zemgales Ziņas bez 
pielikumiem

● Aktuālā informācija par jaunumiem Jelgavā, Jelgavas 
un Ozolnieku novados, kā arī Tērvetes un Dobeles 
novados.

Periodiskums: iznāk vienu reizi nedēļā. 



DEKO

● Žurnālā aprakstīts ne tikai stils un iedvesma, bet arī 
praktiski risinājumi un idejas interjerā, arhitektūrā, 
būvniecībā un dārzā. 

● Žurnāls savā nišā ir populārākais un prestižākais 
Latvijā, piedāvā aktuālu informāciju, profesionāļu 
padomus un lietotāju pieredzi, kā arī palīdz izdarīt 
labāko izvēli.

Periodiskums: iznāk vienu reizi 2 mēnešos. 



Esi laipni aicināts lasīt jaunākos žurnālus!

*Žurnālus dodam lasīt arī uz mājām. To lietošanas termiņš ir 1 nedēļa.


